
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/05-21-01/04 
URBROJ : 2197-53-02-21-6 
Sveti Križ Začretje, 02.06.2021. 

Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, KLASA:601/01/20-01/008, 
URBROJ: 2197/04-04-20-10, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 
4.sjednici održanoj 01. lipnja 2021. godine donijelo je:

O D L U K A 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos odgojitelja (m/ž) na
određeno ( do povratka djelatnice sa rodiljnog dopusta), puno radno vrijeme u Dječji
vrtić Sveti Križ Začretje

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje te na web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na Oglasnoj ploči Dječjeg
vrtića Sveti Križ Začretje

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 
Senka Vorih 

Dostaviti: 
1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje
2. Za objavu na oglasnoj ploči
3. Za zbirku akata
4. Za prilog zapisniku
5. Pismohrana, ovdje



 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/05-21-01/04 
URBROJ: 2197-53-01-21-3 
Sveti Križ Začretje, 02.06.2021.  
 
 
Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 4. sjednici održanoj dana 01.06.2021. 
godine donijelo je sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

Verificira se zapisnik sa 3. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje održane 
dana 26. travnja 2021. godine. 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG 
          VIJEĆA 
        Senka Vorih 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Zbirka akata 
2. Prilog zapisniku 
3. Pismohrana 

 
 

 



 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/05-21-01/04 
URBROJ : 2197-53-02-21-4 
Sveti Križ Začretje, 02.06.2021. 
 
Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, KLASA:601/01/20-01/008, 
URBROJ: 2197/04-04-20-10, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 4. 
sjednici održanoj 01. lipnja 2021. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

1. Pravilnik o radu Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, usvojit će se na sljedećoj sjednici 
Upravnog vijeća nakon što se uvrste predložene izmjene od strane članova Upravnog 
vijeća i dobije suglasnost Skupa radnika. 

 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 
         Senka Vorih,dipl.oec. 
 
 
Dostaviti: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje 
2. Za objavu na oglasnoj ploči 
3. Za zbirku akata 
4. Za prilog zapisniku 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/05-21-01/04 
URBROJ : 2197-53-02-21-5 
Sveti Križ Začretje, 02.06.2021. 
 
Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, KLASA:601/01/20-01/008, 
URBROJ: 2197/04-04-20-10, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 4. 
sjednici održanoj 01. lipnja 2021. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

1. Procedura o blagajničko poslovanju Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, usvojit će se na 
sljedećoj sjednici Upravnog vijeća nakon što se uvrste predložene izmjene od strane 
članova Upravnog vijeća. 

 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 
         Senka Vorih,dipl.oec. 
 
 
Dostaviti: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje 
2. Za objavu na oglasnoj ploči 
3. Za zbirku akata 
4. Za prilog zapisniku 
5. Pismohrana, ovdje 


